Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Divisão de Apoio Administrativo

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023

                     LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de
Administração, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do Processo
Seletivo nº 004/2023 para a contratação por tempo determinado de Auxiliar em
Saúde Bucal e Auxiliar de Farmácia.

                    O Processo Seletivo terá validade de 01 (um) ano, a contar da data
da publicação de sua homologação.

Cajati/SP, 15 de setembro de 2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati